
Contacto

Teléfono 924583002
Correo Electrónico luis1985clv@gmail.com

Dirección Postal

CALLE DEL MEDIO, 1
(06293) CABEZA LA VACA España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 06024241C01 Cabeza la Vaca 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 15:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabeza la Vaca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0L2MTqp4yp%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales de construcción de las obras de la PFEA garantía de rentas
2024-2025

Suministro de materiales de construcción de las obras de la PFEA garantía de rentas 2024-2025Descripción 
Valor estimado del contrato 25.164,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.448,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.164,23 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.
44114000 - Hormigón.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Cabeza la Vaca
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0L2MTqp4yp%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

Del Medio, Nº1
(06293) Cabeza la Vaca España
ES431

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Hormigón

Procedimiento abierto simplificado por lotesDescripción 
Valor estimado del contrato 14.432 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.462,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.432 EUR.

Lugar de ejecución
Cabeza la Vaca
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento



Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado art. 159.6
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta

Del 23/08/2024 a las 00:01 al 05/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rE%2Fn6YmDB5Xpx JFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000014151635 |  2024-000967536 | Thu, 12 Sep 2024 15:08:34:001 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90276318169245709545582454553460547074 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rE%2Fn6YmDB5XpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

